
Stavba: Mateřská škola - oprava terasy

Objednatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: ZEPS s.r.o.

Objekt: Změny během výstavby k 31.5.2022

Změnový list č.2

1) ZL002 - Změna č.4 - Oprava opěrné zdi - Méněpráce 239 252,00 Kč-                

2) ZL002 - Změna č.3 - Oprava opěrné zdi - Vícepráce 184 667,50 Kč                

Změny celkem 54 584,50 Kč-              

Rekapitulace



Stránka 2 z 3

Stavba: 220007-Z - VCP: město ČL - MŠ Sovička - změny během výstavby

-239 252,00

-239 252,00

Jednotková cena Celkem

-239 252,00

-9 700,00

14 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
ks -10,00 630,00 -6 300,00

15 59228408
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 

110x110x600mm
ks -10,00 340,00 -3 400,00

-157 522,00

32 636311111
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho 

na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm
m2 -231,65 680,00 -157 522,00

-72 030,00

42 5922701R
žlab odvodňovací polymerbetonový, vč. roštu a 

příslušenství
m -24,50 2 940,00 -72 030,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

2-Zakládání

9 - Ostatní konstrukce, bourání

ZL002 - Změna č.4 - Oprava opěrné zdi

ZL002 - Změna č.4 - Oprava opěrné zdi - Méněpráce

Odbyt

Stavba: 220007-Z - VCP: město ČL - MŠ Sovička - méněpráce

Rozpočet s výkazem výměr

PočetMJTextPoložkaPoř.č.



Stránka 3 z 3

Stavba: 220007-Z - VCP: město ČL - MŠ Sovička - změny během výstavby

184 667,50

184 667,50

Jednotková cena Celkem

184 667,50

157 522,00

201 63631111R
Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm do 

štěrkového lože s vyplněním spár pískem
m2 231,65 680,00 157 522,00

včetně dodávky písku

27 145,50

35 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 1,00       300,00                           300,00

ukončení plochy - vrátka (místo palisád)

36 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 1,00 180,00 180,00

202 5922702R
žlab odvodňovací polypropylenu, vč.  plastového roštu a 

příslušenství
m 24,50 587,00 14 381,50

203 899623151
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 16/20 v otevřeném výkopu
m3 3,70 3 320,00 12 284,00

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce

ZL002 - Změna č.3 - Oprava opěrné zdi

ZL002 - Změna č.3 - Oprava opěrné zdi - Vícepráce

HSV - Práce a dodávky HSV

Odbyt
Poř.č. Položka Text MJ Počet

Stavba: 220007-Z - VCP: město ČL - MŠ Sovička - vícepráce

Rozpočet s výkazem výměr


